様式第１号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　　枕崎市長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者の氏名）

枕崎市新規雇用創出就労環境改善事業事前協議書

　　　　　年度において枕崎市新規雇用創出就労環境改善事業を実施したいので、枕崎市新規雇用創出就労環境改善事業補助金交付要綱第５条第１項の規定により、下記のとおり協議します。

記

１　事業の目的

２　事業の内訳
	事業名
	事業費
	うち補助対
象経費の額
	補助金交付
申請予定額
	備考

	円
	円
	円

	計
	円
	円
	円

３　添付書類
　⑴　申請者が法人である場合にあっては定款又はこれに準ずるもの、個人である場合にあっては履歴書
　⑵　工事又は購入の見積書の写し及び図面又は仕様書（ソフト事業にあってはカタログ等）
　⑶　労働保険及び社会保険の適用事業所として届出を行っていることを証する書類
　⑷　就業時の年齢が満40歳未満の者を雇用期間の定めのない正社員又は正職員として新たに雇用したことを証する書類
　⑸　事業計画書
　⑹　収支予算書
　⑺　その他市長が必要と認める書類